
 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1751/F.05/WR.II/X/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Edy Susanto, M.Sn. 

NUPTK  : 5146747648130123 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Pertunjukan 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 

TMT : 01 September 2025 s.d. 10 Januari 2026 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 10 Oktober 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan: 

Yth. 1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II Fakultas Seni Pertunjukan 

3. Kepala Bagian Kesekretariatan dan SDM 

4. Kepala Sub Bagian Umum dan Keuangan Fakultas Seni Pertunjukan 

 

 

 

 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Dramaturgi TE3315 3 Seni Teater (S.1) 3 Senin, 10.00 - 12.30 

2. Teori Pemeranan TE1301 3 Seni Teater (S.1) 1 Senin, 13.00 - 15.30 



Jakarta	Pusat,	05	Maret	2026
Ketua	Prodi	Seni	Teater

Damar	Rizal	Marzuki,	S.Sn.,	M.Sn
NIP.	019211270112200154

INSTITUT	KESENIAN	JAKARTA
Jalan	Cikini	Raya	73	Komplek	Taman	Ismail	Marzuki,	Menteng,	Jakarta	Pusat,	DKI	Jakarta

Website	:	www.ikj.ac.id	/	e-Mail	:	akademik@ikj.ac.id	/	Telepon	:	(021)	230-6127

LAPORAN	PERSENTASE	PRESENSI	MAHASISWA
SENI	TEATER
2025	GASAL

Mata	kuliah : Teori	Pemeranan Nama	Kelas : TE01
Dosen	Pengajar : EDY	SUSANTO,	S.Sn.,	M.Sn
No NIM Nama Kelas	/

Kelompok
Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta	Reguler
1 2250550001 ALFATH	PRAMUDYA	LAZUARDI 16 14 1 87.5
2 2250550002 AQFIA	NAZRAH	SETIAWAN 16 1 12 1 1 75
3 2250550003 AURELLIA	MASHASYA	NDARU

ARKHANTI
16 14 1 87.5

4 2250550004 JESSICA	ELECTRA	TIARA 16 8 5 1 1 31.25
5 2250550005 JORDAN	AGUSTO 16 8 6 1 37.5
6 2250550006 MUHAMAD	JUAN	JULIAN	VERENO 16 14 1 87.5
7 2250550007 NABILA	RIHARDIAN	PUTRI 16 15 93.75
8 2250550008 NAYLA	SYAHRANI 16 15 93.75
9 2250550009 PUTRI	AMELIA	ELVA	RIYANI 16 14 1 87.5
10 2250550010 RAMEYZA	ELYA	NIRZA	DIPURA 16 15 93.75
11 2250550011 RAYYAN	MAESA	QIA 16 7 7 1 43.75
12 2250550012 RIFKI	KHOIRUL	IKHWAN 16 14 1 87.5
13 2250550013 VARELL	RAKA	SAPUTRA 16 14 1 87.5
14 2250550014 DIMAS	NURACHMAN	SATRIO 16 8 4 1 1 25



INSTITUT	KESENIAN	JAKARTA
Jalan	Cikini	Raya	73	Komplek	Taman	Ismail	Marzuki,	Menteng,	Jakarta	Pusat,	DKI	Jakarta

Website	:	www.ikj.ac.id	/	e-Mail	:	akademik@ikj.ac.id	/	Telepon	:	(021)	230-6127

LAPORAN	DAFTAR	NILAI	MAHASISWA
Program	Studi	S1	Seni	Teater

Periode	2025	Gasal

Mata	kuliah : Teori	Pemeranan Nama	Kelas : TE01
Pengajar : EDY	SUSANTO,	S.Sn.,	M.Sn Sistem	Kuliah : Reguler
No NIM NAMA NILAI NILAI	ANGKA NILAI	HURUF KET.
1 2250550001 ALFATH	PRAMUDYA	LAZUARDI 82.75 3.70 A- 	
2 2250550002 AQFIA	NAZRAH	SETIAWAN 81.50 3.70 A- 	
3 2250550003 AURELLIA	MASHASYA	NDARU	ARKHANTI 84.55 3.70 A- 	
4 2250550004 JESSICA	ELECTRA	TIARA 3.13 0.00 E 	
5 2250550005 JORDAN	AGUSTO 3.75 0.00 E 	
6 2250550006 MUHAMAD	JUAN	JULIAN	VERENO 84.55 3.70 A- 	
7 2250550007 NABILA	RIHARDIAN	PUTRI 83.38 3.70 A- 	
8 2250550008 NAYLA	SYAHRANI 86.38 4.00 A 	
9 2250550009 PUTRI	AMELIA	ELVA	RIYANI 83.55 3.70 A- 	
10 2250550010 RAMEYZA	ELYA	NIRZA	DIPURA 83.78 3.70 A- 	
11 2250550011 RAYYAN	MAESA	QIA 4.38 0.00 E 	
12 2250550012 RIFKI	KHOIRUL	IKHWAN 83.15 3.70 A- 	
13 2250550013 VARELL	RAKA	SAPUTRA 83.15 3.70 A- 	
14 2250550014 DIMAS	NURACHMAN	SATRIO 2.50 0.00 E 	

Dicetak	oleh:	EDY	SUSANTO,	S.Sn.,	M.Sn.,	pada	05	Maret	2026	12:06:30	WIB	|	siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaimhs


